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Institution Nachname Vorname Titel Fakultät / Institut Strasse Ort Telefon Email
Universitätsleitung Mayer Heike Prof. Dr. Vizerektorat Qualität und 

Nachhaltige Entwicklung
Hochschulstrasse 6 3012 Bern 031 684 88 86 heike.mayer@unibe.ch

Theologische Fakultät Wirth Mathias Prof. Dr. Institut für Systematische Theologie Länggassstrasse 51 3000 Bern 9 031 684 80 64 mathias.wirth@unibe.ch
Rechtswissenschaftliche Fakultät Kern Markus Prof. Dr. Institut für öffentliches Recht Schanzeneckstrasse 1 3001 Bern 031 684 83 77 markus.kern@unibe.ch
Wirtschafts- und 
Sozialwissenschaftliche Fakultät 

Winkler Ralph Prof. Dr. Departement Volkswirtschaftslehre 
(VWL)

Schanzeneckstrasse 1 3001 Bern 031 684 45 08 ralph.winkler@unibe.ch

Medizinische Fakultät Spycher  Ben PD Dr. Institut für Sozial- und 
Präventivmedizin (ISPM)

Mittelstrasse 43 3012 Bern 031 684 33 46 ben.spycher@unibe.ch

Veterinärmedizinische Fakultät Mevissen Meike Prof. Dr. Department of Clinical Research and 
Veterinary Public Health, Veterinär-
Pharmakologie und -Toxikologie

Länggassstrasse 124 3012 Bern 031 684 22 31 meike.mevissen@unibe.ch

Philosophisch-historische Fakultät Rohr Christian Prof. Dr. Historisches Institut, Wirtschafts-, 
Sozial- und Umwelt-Geschichte

Länggassstrasse 49 3012 Bern 031 684 85 58 christian.rohr@unibe.ch

Philosophisch-humanwissenschaftliche 
Fakultät

Nagel Siegfried Prof. Dr. Institut für Sportwissenschaft (ISPW) Bremgartenstr. 145 3012 Bern 031 684 51 53 siegfried.nagel@unibe.ch

Philosophisch-naturwissenschaftliche 
Fakultät

Speranza Chinwe Ifejika Prof. Dr. Geographisches Institut der 
Universität Bern (GIUB)

Hallerstrasse 12 3012 Bern 031 684 38 60 chinwe.ifejika.speranza@unibe.ch

Verwaltungsdirektion Magliarella Alessio Herr Betrieb und Technik Hochschulstrasse 6 3012 Bern 031 684 48 58 alessio.magliarella@unibe.ch
Mittelbau VAA Bader Christoph Dr. Centre for Development and 

Environment (CDE)
Mittelstrasse 43 3012 Bern 031 684 88 69 christoph.bader@unibe.ch

Mittelbau VDD Klostermann André PD. Dr. Zentrum für universitäre 
Weiterbildung (ZUW)

Schanzeneckstrasse 1 3001 Bern 031 684 33 05 andre.klostermann@unibe.ch

SUB Käser Yannick Herr Studierendenschaft der Universität 
Bern (SUB)

Lerchenweg 32 3012 Bern yannick.kaeser@unibe.ch

CDE (beratende Stimme) Breu Thomas Prof. Dr. Centre for Development and 
Environment (CDE)

Mittelstrasse 43 3012 Bern 031 684 30 58 thomas.breu@unibe.ch
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